
  

UCHWAŁA NR XXXVII/316/22 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie 

miasta i gminy Strzelce Krajeńskie oraz ustalenia przebiegu dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r., 

poz. 1693 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska w Strzelcach Krajeńskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XIII/111/99 Rady Miejskiej Strzelce Krajeńskie z dnia 22 grudnia 

1999r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych do kategorii dróg gminnych na terenie miasta i gminy Strzelce 

Krajeńskie oraz ustalenia przebiegu dróg gminnych (zm. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2011r. Nr 125, poz. 2318) 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) poz. 56 i podsumowanie (ogółem) tabeli otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nr PRZEBIEG DROGI KATEGOR. 
DŁ. 

(km) 

Nr ew. 

dz. 

Powierzchnia 

użytkowa w ha 

56 F103159 

UL. PRZEMYSŁOWA 
od ul. Cmentarnej do byłej 

Masarni i ogródków 

Osiedla "Drzymałowo". 

Gminna 0,4610 

nr ew. dz. 

633/2 
0,0701 

nr ew. dz. 

468/4 
0,1924 

nr ew. dz. 

504/8 
0,1471 

nr ew. dz. 

504/13 
0,4960 

  

OGÓŁEM:  20,7771  24,9684 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 września 2022 r.

Poz. 1777


		2022-09-19T12:47:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




